
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE  

DÉPARTEMENT DE L’ARIÈGE  

COMMUNE DE SOULAN  
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 

DU CONSEIL MUNICIPAL 
 

Délibération N° 2020-37 
Séance du 10 juillet 2020 

Nombre de membres  

En exercice  : 11 

Présents  : 05 

Procurations : 06 

V
O

T
E

 Votants  : 11 

Pour  : 11 

Contre  : 0 

Abstention  : 0 

L’an deux mil vingt le dix du mois de juillet à dix heure quinze, le Conseil 

Municipal, dûment convoqué, s’est réuni à huis clos à la salle de la cantine 

sous la présidence de M. Michel ICART, maire.  

Date de la convocation : 3 juillet 2020  

 

Secrétaire de séance : Claude HARTZ-PEYRAT 

Etaient présents : Michel ICART, maire – Olivier FERNANDEZ, adjoint – Claude HARTZ-

PEYRAT, adjointe – Pierre SUTRA – Delphine CARTA.  
 

Absents ayant donné procuration : François GUILHEM procuration à Pierre SUTRA – Bernard 

BRUNEL procuration à Michel ICART – Emilie PIFFERO procuration à Olivier FERNANDEZ – 

Nadine ESTAQUE procuration à Michel ICART – Emmanuelle SARRAMALHO procuration à 

Claude HARTZ-PEYRAT – Laure GERARD procuration à Delphine CARTA. 
 

OBJET : Désignation des listes des commissaires titulaires et suppléants de la commission 

communale des impôts directs.  

Vu la délibération n°2020-36, la réunion s’est tenue à huis clos. 

 

Le Maire rappelle au Conseil Municipal que suite à l’élection du nouveau Conseil Municipal, il y a 

lieu de procéder à la constitution d’une nouvelle commission communale des impôts directs.  

 

Cette commission comprendra 6 commissaires titulaires et 6 commissaires suppléants qui seront 

désignés par Monsieur le Directeur des Finances Publiques.  

Cette désignation se fera à partir d’une liste de présentation comportant 24 noms, soit 12 pour les 

commissaires titulaires et 12 pour les suppléants qui sera adressée à Monsieur le Directeur des 

Finances Publiques.  

 

Ouï cet exposé et après en avoir délibéré, le conseil municipal décide : 

 de dresser la liste de présentation demandée (jointe en annexe). 

 de mandater Monsieur le maire pour instruire l’ensemble du dossier et réaliser les décisions de 

cette délibération.  

 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an que ci-dessus. 

Ont signé au registre tous les membres présents.  

Fait à Soulan le 10/07/2020 

Le maire, 
Acte rendu exécutoire après dépôt 

en sous-préfecture le 

et publication ou notification  

du 

 

Michel ICART.  

 
Le maire, informe que la présente délibération peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de TOULOUSE dans 

un délai de 2 mois à compter de la présente publication,  

par courrier postal (68 rue Raymond IV, BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7 ; Téléphone : 05 62 73 57 57 ; Fax : 05 62 73 57 40)  

ou par le biais de l’application informatique Télérecours, accessible par le lien suivant : http://www.telerecours.fr 
 

http://www.telerecours.fr/


ANNEXE : 

 

Sont désignés par le Conseil Municipal : 

 

Liste des 12 titulaires :  

 

Michèle BREARD épouse ROUILLARD, Anne-Marie CABAU épouse MENQUET, André 

CAUBET, Jean-Louis DESCOINS, Raymonde GURIZZAN épouse FAURE, Charlotte 

LACASTAIGNERATTE, Françoise LAJUS épouse MIROUZE, Gilles MALET, Roger MASSAT, 

Jean-François MIROUZE, Paul MORERE, Francine PEYRAT. 

 

Liste des 12 suppléants :  

 

Guy BOURTHOUMIEU, Michel COVILLERS, Clélia FATTON, Claudette GODEAU, Wojciech 

GRYZEWSKI, Frédéric LAFON, Daniel PAUTARD, Jeannette PEYRAT, André SARRAMALHO, 

Jean-Claude SENTENAC, Roger SERVAT, Josiane VALDIVIA épouse MIROUZE. 

 


